', Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul

Of. n° 10/593-SEMAD/DGD/RR Novo Hamburgo, 17 de julho de 2020

Ao Excelentissimo Senhor
GERSON PETEFFI

Presidente da Camara de Vereadores
Novo Hamburgo — RS

Assunto: RESPONDE REQUERIMENTO N° 552/2020
PROTOCOLO N° 713601/2020

Senhor Presidente,

Vimos & presenga de Vossa Exceléncia, em atendimento ao Requerimento em
epigrafe, de autoria da Vereadora Semilda dos Santos — Tita, encaminhar resposta através do

Oficio n° 506/2020-SMS, em anexo, expedido pela Secretaria Municipal de Satde.

/.

Atenciosamente,

CAMARA MUY 1238 BE NOVO HAMBURGO
PROTOCOLO |
ey 115/2aR0: 46.34
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i Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
s‘ |) Estado do Rio Grande do Sul

Of. n°506/2020 — SMS Novo Hamburgo, 14 de Julho de 2020.

Ao Excelentissimo Senhor

GERSON PETEFFI

Presidente da Camara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Assunto: Resposta a indicagio n° 552/2020

Senhor Presidente,

Vimos a presenga da Vossa Exceléncia, em ateng&do ao Requerimento
n® 552/2020, devidamente protocolado sob o n° 713601/2020, informar:

Segue em anexo resposta da FSNH para o presente requerimento.

Sem mais para o0 momento, colocando-nos a disposi¢do para quaisquer
esclarecimentos, e aproveitamos o ensejo para renovar votos de estima e
consideracéo.

Atenciosamente,

NAASOM LUGIANO DA ROCHA

Secretario Muhicjgal de Satde

e ] www.novohamburgo.rs.gov.br e e e————
Centro Administrativo Leopoldo Petry | Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - $3548-013 | Novo Hamburgo - RS - Fone: (5B 3097.9400

Contribua com o Fundos Municipais da Crianca ¢ Adotescente efou dos Direitos & Cidadania do ldose
Doe Sangue, Doe Orgaos, Doe Medula Ossea, SALVE UMA VIDA.


http://www.novohamburgo.rs.gov.br

et
@ Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
¢ &' ) Estado do Rio Grande do Sul
=

Of. n°506/2020 — SMS Novo Hamburgo, 14 de Julho de 2020.

Ao Excelentissimo Senhor

GERSON PETEFFI

Presidente da Camara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Assunto: Resposta a indicacao n° 552/2020

Senhor Presidente,

Vimos a presenga da Vossa Exceléncia, em atencdo ao Requerimento
n° 552/2020, devidamente protocolado sob o n° 713601/2020, informar:

Segue em anexo resposta da FSNH para o presente requerimento.

Sem mais para 0 momento, colocando-nos a disposi¢éo para quaisquer
esclarecimentos, e aproveitamos o ensejo para renovar votos de estima e
consideracao.

Atenciosamente,
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Oficio n% 304/2020/PL/ FSNH Novo Hamburgo, 13 de Iutho de 2020,

Iimo. Senhar

Marcelo Reidel

Diretor Administrativo

Secretaria Municipal de Sadde de Novo Hamburgo
Rua Guia Lopes, 4201 — 5% Andar - Bairro Canudas.
Nava Hamburgo - RS

Assunto: Retorno referente Requerimento n® 552720 da Camara Municipal de Movo
Hamburgo.

Ilmo Senhor Diretor Administrativo,

Ao cumprimentar-lhe cordialmante, a Direcio da FUNDACAQ DE SAUDE PUBLICA
DE NOVO HAMBURGO ~ FSNH vem, através deste, informar que ¢ indeferimento  referente o
requerimento acima,

A solicitagao envolve prontudrio dé paciente, sendo 0 mesmo protegido por s,

pois tratar-se de um documento do paciente.

Sendo o gue tinhamos para o friomernto, agradecemas.

Atggcidsamgﬂge,

RAFAGA NUNES FONTOURA

DHretor Presivonts




